IN diebus illis. Stans petrus in medio plebis dixit. Viri fratres: uos scitis quod factum est uerbum domini p uniuersam iudeam Incipies enim a galilea post baptismum: quod pdicauit ioanes iesum a nazareth: quomodo unxit eu deus spiritu sancto & uirtute: qui p/ transit benefaciendo et sanando omnes oppressos a diabolo: qm deus erat cum illo. Et nos testes sumus omniu q fecit in regione iudeoꝝ & hierusalẽ quem occiderunt suspẽdentes in ligno. Huc deus suscitauit tertia die: & dedit eum manifestum fieri non omni populo: sed testibus p̄ordinatis a deo nobis qui m̄aducauimus & bibimus cū illo postq̄ resurrexit a mortuis. Et p̄cepit nobis p̄dicare populo & testificari quia ipse est qui constitutus est a deo iudex uiuorũ & mortuorũ. Huic omnes p̄phete testimoniũ peribent: remissionẽ peccatorum accipere per nomen eius: omnes qui credunt in eum.

Christus constitutus est iudex uiuorum & mortuorum.

¶ FERIA TERTIA. Actuum apostolorum cap. xiii. d.

IN diebus illis. Surgens paulus & manulentium indicens ait. Viri fratres filii generis abraham: & qui in uobis timent deũ: uobis uerbum salutis huius missum est. Qui enim habitant hierusalem & principes eius ignorantes iesum: & uoces prophetarum que per omne sabbatum leguntur: iudicantes impleuerunt. Et nullam causam mortis inuenientes in eo: petierunt a pilato ut interficerent eu. Cumq; consumassent omnia que de eo scripta sunt: deponentes eu de ligno: posuerunt in monumento. Deus uero suscitauit eu a mortuis tertia die: qui uisus est per dies multos his qui simul ascenderant cum eo de galilea in hierusalem: qui usq; nũc sunt testes eius ad plebem. Et nos uobis annũciamus eam que ad patres nostros re promissio facta est: quoniam hanc deus adimpleuit filiis uestris resuscitans iesum christum dominum nostrum.

Luce. xxiij. b.

¶ FERIA QUARTA. Actuum cap. iij. c.

IN diebus illis. Apperens petrus os suum dixit. Viri israelite & q timetis deum audite. Deus abraham: & deus ysaac: & deus iacob: deus patrum nostrorum glorificauit filium suum iesum: quem uos quidem tradidistis & negastis ante faciem pilati: iudicante illo dimitti. Vos autem sanctum & iustum negastis: & petistis uirum homicidam donari uobis: autorem uero uite interfecistis: quem deus suscitauit a mortuis cuius nos testes sumus. Et nunc fratres scio quia per ignorantiam fecistis: sicut & principes uestri. Deus autem qui p̄nunciavit per os omnium prophetarum pati christum suum: impleuit sic. Penitemini igitur & conuertimini: ut deleantur uestra peccata.

Ecclesi. xviij. c.

¶ FERIA QUINTA. Actuum apostolorum. cap. viii. e.

IN diebus illis. Angelus domini locutus est ad philippū dicens. Surge & uade contra meridianū ad uia q̄ descendit ad hierusalē in gazā. Hęc est deserta. Et surgens abiit. Et ecce uir ethiops eunuchus potens candacis regine ethiopū: qui erat sup omnes gazas ei⁹ uenerat adorare in hierusalē. Et reuertebatur sedēs super currū suū: legēs q̄ esayam pphetā. Dixit autē spūs philippo. Accede & adiunge te ad currū istū. Accurrēs autē philipp⁹: audiuit illū legētē esayā pphetā. Et dixit. Putasne intelligis q̄ legis? Qui ait. Et quomodo possum intelligere: si aliq̄s nō ostēderit mihi? Rogauit q̄ philippū ut ascēderet: & sederet secū. Locus autē scripture quā legebat erat hic. Tā q̄ ouis ab occisionē duct⁹ est: & sicut agn⁹ corā tondēte se sine uoce: sic ne aperuit os suū. In humilitate iudiciū ei⁹ sublatū est. Generatio nem eius quis enarrabit? Quoniā tolletur de terra uita eius. Respōdēs autē eunuchus philippo dixit. Obsecro te: de quo propheta dicit hoc? De se an de alio aliquo? Aperiens autem philippus os suū: & incipiēs a scriptura ista: euangelizauit illi iesum. Et dū iret p uia: uenerunt ad quādā aquam. Et ait eunuchus. Ecce aqua. Quis p̄hibet me baptizari? Dixit autē philippus. Si credis ex toto corde: licet. Et respōdens ait. Credo filium dei esse iesum christū. Et iussit stare currū. Et descenderunt uterq̄ in aquā philippus & eunuchus & baptizauit eū. Cū autē ascēdisset de aqua: spūs domini rapuit philippū: & amplius nō uidit eum eunuchus. Ibat autē per uia suā gaudēs. Philippus autem inuētus est in azoto. Et pertransiens euangelizabat ciuitatibus cunctis: donec ueniret cesaream nomen domini nostri iesu christi.

☩ Feria sexta. Lectio petri apostoli. i. cap. iii. c.

O Harissimi. Christus semel pro peccatis nostris mortuus est: iustus pro iniustis: ut nos offerret deo: mortificatos quidem carne: uiuificatos autem spiritu. In quo & his qui in carcere erant spiritaliter ueniens predicauit: qui increduli fuerant: aliquando expectabant dei patientiam in diebus noe: cū fabricaretur archa: in qua pauci idest octo anime salue facte sunt super aquam. Quod & nos nunc similis forme saluos facit baptisma: non carnis depositio fordidum: sed consciētie bone interrogatio in deum. Per resurrectionē iesu christi domini nostri qui est in dextera dei patris.

☩ Sabbato lectio Petri apostoli. i. cap. ii. a.

O Harissimi. Deponētes omnē maliciā & omnē dolum: & simulationes: & inuidias: & omnes detractiones: sicut modo geniti infantes rationabiles & sine dolo: lac concupiscite: ut in eo crescatis in salutem: si tamen gustatis quoniā dulcis est dñs. Ad quem accedētes lapidē uiuū: ab hominibus quidē reprobatur: a deo autē electū &

Surge & uade
Hall. grece nō
est meridianū
sed meridiem.
nec contra sed
uersus ut fue-
rit transferen-
duz surge & uade
de meridiē uer-
sus. Ecce. uir.
eth. eu. potens
cand. reg. non
est intelligēdū
q̄ fuerit potēs
candacis regi-
nenam barba-
re d̄r aliq̄s po-
tens regine sed
q̄ erat eunu-
chus qd̄q̄ po-
tēs cand. reg. &
fuerit transfe-
rendum ut gre-
ca ueritas pa-
titur p̄ctor ac
ut p̄ses seu ma-
gistratus cād.
reg.

Esaye. liij. c.
Itē putans ne
intel. grece po-
tius sic est. nun-
quid intelligis
que legis &c.
Itē & quomo-
do possum &c.
gre. ad uerbu
sic est. Ille au-
tez ait quonā
modo possum
nisi quis duxe-
rit me?
Luce. xviij. f.
Mat. xxiij. c.

Sicut modo
geniti inf. val-
la. uelut modo
ge. potius q̄ si-
cut dixissem.

Item rationa-
biles. legēdū ē
rationabile vi-
delicet lac & il-
lud & sine dolo
ad lac refertur
Item. domos
spūales etiam
ntō casu & nu-
mero singula-
ri legēdū est do-
mus spūalis.
Esa. xxv. d.
Psal. cxv. d.
Mat. xx. d.

honorificatum: & ipsi tanq̄ lapides uiui super edificamini domos spi-
rituales in sacerdotium sanctum: offerentes spirituales hostias: ac-
ceptabiles deo: per iesum christum. Propter quod continet scriptu-
ra. Ecce pono in syon lapidem summum angularem: probatum:
electum: preciosum: & omnis qui crediderit in eum: non confunde-
tur. Vobis igitur honor credentibus non credentibus autem lapis q̄
reprobauerunt edificantes: hic factus est in capud anguli. Et lapis of-
fensionis: & petra scandali: his qui offendunt uerbo: nec credunt in
quo & positi sunt. Vos autem genus electum regale sacerdotium:
gens sancta. & populus acquisitionis: ut uirtutes annuncietis ei⁹ qui
de tenebris uos uocauit in admirabile nomen suum. Qui aliquādo
non populus dei: nunc autem populus dei. Qui non consecuti mise-
ricordiam: nunc autem misericordiam consecuti.

¶ Dominica in albis Ioannis apostoli. i. cap. v. a.

1. Corin. xv. g.
Fides nra uin-
cit mundum.

Quare uictoria que uincit mundum: fides nostra. Quis est autem
qui uincit mundum: nisi qui credit quoniam iesus est filius dei: Hic
est qui uenit per aquā & sanguinē iesus christus. Non in aqua solū:
sed in aqua & sanguine & spiritus est qui testificatur quoniā christus
est ueritas. Quoniā tres sunt qui testimoniū dant in celo. Pater uer-
bum & spiritus sanctus. Et hi tres unū sunt. Et tres sunt qui testimo-
nium dant in terra: spiritus: aqua & sanguis. Et hi tres unum sunt. Si
testimonium hominum accipimus: testimonium dei maius est: quo-
niam hoc est testimonium dei quod maius est: quia testificatus est de
filio suo. Qui credit in filium dei: habet testimonium dei in se.